








## お客様へのお願い

- ・この表は食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・お客様にお選びいただく商品（ソース、ドレッシング等）、お好みでご利用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

※店舗により一部販売していない商品がございます。

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し








	カテゴリ	メニュー名							
			えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生
1	ランチ	ローズかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
2	ランチ	おろしローズかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
3	ランチ	厚切りリブ*ローズかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
4	ランチ	おろしリブローズランチ	-	-	●	-	●	-	-
5	ランチ	ローズヒレかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
6	ランチ	ヒレ海鮮ミックスランチ	●	-	●	-	●	●	-
7	ランチ	日替わりランチ【月】	-	-	●	-	●	-	-
8	ランチ	日替わりランチ【火】	-	-	●	-	●	-	-
9	ランチ	日替わりランチ【水】	-	-	●	-	●	-	-
10	ランチ	日替わりランチ【木】	-	-	●	-	●	-	-
11	ランチ	日替わりランチ【金】	-	-	●	-	●	-	-
12	ランチ	4種の日替わりランチ【月】	-	●	●	-	●	●	-
13	ランチ	4種の日替わりランチ【火】	-	-	●	-	●	●	-
14	ランチ	4種の日替わりランチ【水】	-	-	●	-	●	-	-
15	ランチ	4種の日替わりランチ【木】	-	●	●	-	●	●	-
16	ランチ	4種の日替わりランチ【金】	-	-	●	-	●	●	-
17	ランチ	ヒレかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
18	ランチ	巻きかつランチ	-	-	●	-	●	●	-
19	ランチ	ローズかつ丼ランチ	-	-	●	-	●	●	-
20	ランチ	ヒレかつ丼	-	-	●	-	●	●	-
21	ランチ	ゆめの大地豚ローズかつランチ140g	-	-	●	-	●	-	-
22	ランチ	ゆめの大地豚上ローズかつランチ180g	-	-	●	-	●	-	-
23	ランチ	ゆめの大地豚ヒレかつランチ	-	-	●	-	●	-	-
24		ローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
25		おろしローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
26		ローズかつ定食180g	-	-	●	-	●	-	-
27		厚切りリブ*ローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
28		おろし厚切りリブローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
29		ゆめの大地豚ローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
30		ゆめの大地豚おろしローズかつ定食140g	-	-	●	-	●	-	-
31		ゆめの大地豚ローズかつ定食180g	-	-	●	-	●	-	-
32		ゆめの大地豚リブローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
33		ゆめの大地豚おろしリブローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
34		ヒレかつ定食120g	-	-	●	-	●	-	-
35		ヒレかつ定食160g	-	-	●	-	●	-	-
36		棒ヒレかつ定食160g	-	-	●	-	●	-	-
37		ゆめの大地豚ヒレかつ定食120g	-	-	●	-	●	-	-
38		ゆめの大地豚ヒレかつ定食160g	-	-	●	-	●	-	-
39		ヒレローズかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
40		巻きかつ定食	-	-	●	-	●	●	-
41		さくらミックス定食	-	-	●	-	●	●	-
42		おろしローズ海鮮ミックス定食	●	-	●	-	●	●	-
43		ローズかつ海老フライ定食	●	-	●	-	●	●	-
44		ヒレかつ海老フライ定食	●	-	●	-	●	●	-
45		お好み3種選べる定食	-	-	●	-	●	●	-
46		お好み5種選べる定食	-	-	●	-	●	●	-
47		ローズかつ重	-	-	●	-	●	●	-
48		ヒレかつ重	-	-	●	-	●	●	-
49		海老重	●	-	●	-	●	●	-
50		ローズメンチかつ定食	-	-	●	-	●	-	-

# メニュー別アレルギー情報

とんかつさくら\_秋冬GM

②

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し








	メニューカテゴリ	メニュー名							
			えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生
51		ヒレメンチかつ定食	-	-	●	-	●	-	-
52		海老ミックスフライ定食	●	-	●	-	●	●	-
53		4種ミックスフライ定食	●	-	●	-	●	●	-
54		ロースと野菜肉詰め定食	-	-	●	-	●	-	-
55		ヒレと野菜肉詰め定食	-	-	●	-	●	-	-
56		特製メンチかつ茶漬	-	-	●	-	●	-	-
57		メンチかつ定食180g	-	-	●	-	●	-	-
58		お子様プレート	●	-	●	-	●	●	-
59		お子様カレー	●	-	●	-	●	●	-
60		枝豆	-	-	-	-	-	-	-
61		ポテトサラダ	-	-	-	-	●	●	-
62		だし巻き玉子	-	-	●	-	●	-	-
63		ポテトフライ	-	-	-	-	-	-	-
64		仕込・もずく酢	-	-	●	-	-	-	-
65		沖縄もずく	-	-	●	-	-	-	-
66		アイス最中・パニヲ	-	-	●	-	-	●	-
67		アイス最中・抹茶	-	-	●	-	-	●	-
68		わらび餅アイス	-	-	-	-	-	●	-
69		アイス各種	-	-	-	-	-	●	-
70	テイクアウト	ロースかつ弁当125g	-	-	●	-	●	●	-
71	テイクアウト	ヒレかつ弁当120g	-	-	●	-	●	●	-
72	テイクアウト	日替わり弁当【月土】	-	-	●	-	●	●	-
73	テイクアウト	日替わり弁当【火日】	-	-	●	-	●	●	-
74	テイクアウト	日替わり弁当【水】	-	-	●	-	●	●	-
75	テイクアウト	日替わり弁当【木】	-	-	●	-	●	●	-
76	テイクアウト	日替わり弁当【金】	-	-	●	-	●	●	-
77	テイクアウト	4種の日替わり弁当【月土】	-	●	●	-	●	●	-
78	テイクアウト	4種の日替わり弁当【火日】	-	-	●	-	●	●	-
79	テイクアウト	4種の日替わり弁当【水】	-	-	●	-	●	●	-
80	テイクアウト	4種の日替わり弁当【木】	-	●	●	-	●	●	-
81	テイクアウト	4種の日替わり弁当【金】	-	-	●	-	●	●	-
82	テイクアウト	ヒレかつと海老フライ弁当	●	-	●	-	●	●	-
83	テイクアウト	ロースかつと海老フライ弁当	●	-	●	-	●	●	-
84	テイクアウト	ロースとヒレかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
85	テイクアウト	ヒレかつとメンチかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
86	テイクアウト	ロースかつとメンチかつ弁当	-	-	●	-	●	●	-
87	テイクアウト	ヒレかつとカニクリームコロッケ弁当	-	●	●	-	●	●	-
88	テイクアウト	ロースかつとカニクリームコロッケ弁当	-	●	●	-	●	●	-
89	テイクアウト	ゆめの大地豚ロースかつ弁当140g	-	-	●	-	●	●	-
90	テイクアウト	ゆめの大地豚ロースかつ弁当180g	-	-	●	-	●	●	-
91	テイクアウト	ゆめの大地豚リブロースかつ弁当230g	-	-	●	-	●	●	-
92	テイクアウト	ゆめの大地ヒレかつ弁当120g	-	-	●	-	●	●	-
93	テイクアウト	ゆめの大地ヒレかつ弁当160g	-	-	●	-	●	●	-
94	テイクアウト	TOロースかつ丼	-	-	●	-	●	●	-
95	テイクアウト	TOヒレかつ丼	-	-	●	-	●	●	-
96	テイクアウト	ヒレかつサンド	-	-	●	-	●	●	-
97	テイクアウト	ファミリー3900	●	●	●	-	●	●	-
98	テイクアウト	パーティー4900	●	●	●	-	●	●	-
99	テイクアウト	単品・ロースかつ75g	-	-	●	-	●	●	-
100	テイクアウト	単品・ロースかつ140g	-	-	●	-	●	●	-

# メニュー別アレルギー情報

とんかつさくら\_秋冬GM

③

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

	メニューカテゴリ	メニュー名							
			えび	かに	小麦	そば	たまご	乳	落花生
101	テイクアウト	単品・チーズかつ	-	-	●	-	●	●	-
102	テイクアウト	単品・ヒレかつ	-	-	●	-	●	●	-
103	テイクアウト	単品・メンチかつ	-	-	●	-	●	●	-
104	テイクアウト	単品・チーズメンチかつ	-	-	●	-	●	●	-
105	テイクアウト	単品・巻きかつ梅しそ	-	-	●	-	●	●	-
106	テイクアウト	単品・巻きかつアスパラ	-	-	●	-	●	●	-
107	テイクアウト	単品・巻きかつチーズ	-	-	●	-	●	●	-
108	テイクアウト	単品・ポテトコロッケ	-	-	●	-	●	●	-
109	テイクアウト	単品・イカフライ	-	-	●	-	●	●	-
110	テイクアウト	単品・海老フライ	●	-	●	-	●	●	-
111	テイクアウト	単品・蟹クリームコロッケ	-	●	●	-	-	●	-
112	テイクアウト	単品・ご飯	-	-	●	-	-	-	-
113	テイクアウト	単品・味噌汁	-	-	-	-	-	-	-
114									
115									
116									
117									
118									
119									
120									
121									
122									
123									
124									
125									
126									
127									
128									
129									
130									
131									
132									
133									
134									
135									
136									
137									
138									
139									
140									
141									
142									
143									
144									
145									
146									
147									
148									
149									
150									

